
       
         

 

 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
ZADAVATEL:  Středočeský kraj 

Sídlem:   Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

Zastoupený:  Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek 

IČ:    708 91 095 

Profil zadavatele: https://zakazky.kr-stredocesky.cz/ 

 

  

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  

„Zajištění zdravotních služeb - prohlídek těl zemřelých na území 

Středočeského kraje“ 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, 

vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1. Druh veřejné zakázky: 

Veřejná zakázka na služby. 

 

 

2. Druh zadávacího řízení: 

Otevřené řízení (nadlimitní). 

 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění zakázky je zajištění zdravotních služeb - prohlídek těl zemřelých na území 

Středočeského kraje v souladu s § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních 

službách a o podmínkách jejich poskytování, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 

zdravotních službách“), konkrétně: 

- zajistit prohlídky těl zemřelých mimo zdravotnické zařízení na území Středočeského kraje 

nepřetržitě, tj. 7 dní v týdnu a 24 hodin denně, pokud se nebude jednat o postup podle § 84 

odst. 2 písm. a), c) a d) zákona o zdravotních službách, 

- zajistit provedení prohlídky těla zemřelého prostřednictvím lékařů v souladu s § 84 odst. 2 

písm. b) zákona o zdravotních službách, výhradně po telefonické výzvě operačního střediska 

Zdravotnické záchranné služby, bez zbytečného odkladu, nejdéle do 120 minut od přijetí 

výzvy, 

- provozovat telefonní číslo, které bude nepřetržitě dostupné, bude zveřejněno a zároveň bude 

k dispozici Zdravotnické záchranné službě Středočeského kraje pro příjem volání na tísňovou 

linku číslo 155 nebo na jednotné evropské číslo tísňového volání 112 v souladu s 

ustanovením § 110 odst. 1 písm. b) zákona o zdravotních službách. 

 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě: 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/


       
         

 

 2 

1.284 Kč / jedna prohlídka / 7.800.000 Kč  

 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
1.KORONERSKÁ s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Benešova 141, 541 03 Trutnov 

IČ: 016 81 486 

 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nerelevantní. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Nerelevantní. 

Právní forma: Nerelevantní. 

IČ: Nerelevantní. 

 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
1.KORONERSKÁ s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Benešova 141, 541 03 Trutnov 

IČ: 016 81 486 

Dodavatel splnil všechny zadávací podmínky. 

 

 

8. Označení poddodavatele/ů 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nerelevantní. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Nerelevantní. 

IČ: Nerelevantní. 

 

 



       
         

 

 3 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Zadavatel použil formu písemného podání nabídek v elektronické podobě. 

 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky 

Dělení zakázky na části je zcela nevhodné, neboť by vznikly neřešitelné obtíže při plnění veřejné 

zakázky, a to jak technické, tak koordinační. 

 

 

V Praze 

 

 

             

          Martin Herman 

 radním pro oblast investic a veřejných zakázek 

 


		2019-02-25T16:48:19+0100
	Martin Herman 4e67a4962cfefdab8e9111b5436d86a5a83c3594




